
 

 

UCHWAŁA NR II/13/2024 

RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Gminy Górowo Iławeckie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy Górowo Iławeckie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXI/497/2024 Rady Gminy Górowo Iławeckie z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie zasad 

przyznawania i wysokości diet radnych Gminy Górowo Iławeckie (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur z 2024 r. 

poz. 2178) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości: 

1) dla przewodniczącego Rady – 2 100,00 zł, 

2) dla wiceprzewodniczącego Rady – 1 900,00 zł, 

3) dla przewodniczącego stałej komisji Rady – 1 700,00 zł, 

4) dla radnego – członka komisji stałej Rady – 1 500 zł. ”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lech Hermanowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 4 lipca 2024 r.

Poz. 3296


		2024-07-04T11:31:19+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




